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concurs : 1 Loc ransare ll fr kfr yO il
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofif: 0000'1 749841 Cofumbofif : MATEI + MOCANU
Latitudine : Lonqitudine

Sincronlzare : 02.08.22 17:.51 :59

Ceas Atomic :. 02.08 .22 17:51 :59 cPS Ceas Atomic : 07.08 -22 1i7 :55:41 cPS
Ceas BENZING :42.08.22 17:51 :59 +000 Ceas BENZING : 07.A8.22 1'l:55:42 +AA1
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Serie inef Cu.l,o
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Nr. inel I Sosire
Senzor lData Ora
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Obs .

001
aa2
003
004

Ro 19 201868 F
Ro 21 589539 M
RO 19 221295 F
RO 20 694066 F
RO 21 589521 M
RO 21 589552 M

DA1 5D4 8C
DA34EFD7
DADB 2 9 4D
DA1 22883
DAD27938
DA34EF57
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Semnaturi Comisia control Imbarc are /Des igl lareCrescato

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs .. A23937
Antena Club : BENZING 48903603 SW-4.5 HW-8.0
Ant.: 0T :38801869-1
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